
AB „Klaipėdos energija“  2013 m. gruodžio mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai  

 

 

1. Š.m. gruodžio mėn. mūsų bendrovė Klaipėdos rajoninėje katilinėje planuoja atlikti vandens šildymo 

katilo KVGM-100 derinimo darbus, dėl ko į šilumos tinklą gali reikėti patiekti šilumos energiją iki 100 

MW galia. Įvertinant tai, priklausomai nuo miesto šilumos poreikio (lauko oro temperatūros), 

superkamos iš  nepriklausomų gamintojų šilumos energijos kiekis gali būti mažinamas vadovaujantis 

AB „Klaipėdos energija“ Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo 20 

punktu, t.y. teikiant prioritetą mažiausiai kainai. UAB „Geoterma“ ir UAB „Izobara“, pasiūliusioms 

vienodą didžiausią kainą, superkamos šilumos energijos kiekis bus mažinamas proporcingai 

pasiūlytam patiekti šilumos energijos kiekiui. 

2. Jei miesto šilumos poreikis bus pakankamas derinimo darbams atlikti, bus nupirkta visa, 

nepriklausomų šilumos gamintojų pasiūlyta patiekti, šilumos energija. 

3. Apie galimą šilumos supirkimo apribojimą nepriklausomi gamintojai bus informuojami operatyvinio 

personalo tarpusavio santykių nuostatais nustatyta tvarka. 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos 

kaina, 

ct/kWh 

Superkamas 

šilumos 

energijos 

kiekis, 

MWh 

Vidutinė 

valandinė 

galia 

(apkrovimas), 

MW 

AB „Klaipėdos baldai" 2013-11-19 12,00 500 0,67 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2013-11-20 13,60 41664 56,00 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2013-11-19 14,15 3204 4,45 

UAB „Pramonės energija“ 2013-11-18 14,29 14880 20,00 

UAB „Geoterma“ 2013-11-19 14,95 12648 17,00 

UAB „Izobara“ 2013-11-19 14,95 250 0,65 

Viso - - 73146 98,77 


